
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk log.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 TČ: 70890650

Tel: 386720744 Fax: 386359070 E-mail:

KUJCP01K8PR7

DIČ: CZ7089Q650

klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 40712630 DIČ: CZ407I2630

Jih' Marek

Chvalkov 22
374 01 Čížkrajlce -

OBJEDNÁVKA
n S*ro|«f sečení podmáčených nivnfch lnic s ručním obsáháním tfiní*

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000455/2020 13.5.2020 Máchová Šárka Ing. 386720747

fittfÉiÉáffle u Vli-oodte otefeh zátew#eh ntadateáMa dafávfev;

Strojní sečení podmáčených rtvrsfeh luk s ru&tftn obtékáním tfiní

Podrobná spedfltece zásahu: Plocha 1 (4,77 ha} strojní sečení, plocha 2 (1,81 ha) mozatevtlá ruční obsékání tfiní (cca
60% detcene plochy - i,i ha, bude upřesněno pň předání totality).
Zásah 2x ročně v období 1.6. -15.7 a 15.9. - 30.10.
itawu je nutno po každém zásahu odstranit z plochy PP, doložit doklad o likvidaci.
Bfire přístupná, flenitá lokalita s velkým množstvím bfemasy.
Dotčená plocha 6,58 ha
Součet ploch jednotlivých zásahů: 11,74 ha

SmteHÍffOdwjhljir:,

1. Nedftnou součástí provedení db je zpraazvání realizační dokumentace. Realizační dokumentace bude
obsahovat

a. textovou část: popis, rozsah a termíny provedených zásahů, použitá technologie, důležité okolnosti, popř.
další dfilefité informace zjištěné v totalitě, případné odchylky od specifikace povalených prstí včetně

jejich zdůvodnění;
b. grafickou část schematickou mapu, resp. mapy ve vhodném měfMcu s přesným záknssem rozsahu a

lokalizace zásahfi. Je možné vymezení souřztonfcemi GPS, popř. převedenými do polygonu ve formátu shp
fl jiném, běžně exportovatdném do formátu * shp (jako podkladové mapy lze použít ty* kteréjsou součástí
Zadávací dokumentace a které $J uchazeč roftfe vyžádat u zadavatele v digitální podobě, zhotovitel rufiže

rovněž použít vlastních podkladů, které budou dostatečně transparentní), z map musí být zřetelný plošný
rozsah a lokalizace každého tonkrétního zásahu (digitální vymezení není podmfotou plnění zakázky);

*KUJCP01K8PR7*



c fotodkjfajroentad: barevná fotodotomentaee musí být vyhotovena před zásahem, v průběhu provádění
prací a po dokončení prací, a to minimálně prokaž# zásah 3 fotografie s dostatečnou vyjxaáiaifcí kvalitou

m Před zásahem, 3x po dokončení).
Realizační dokumentace bude odevzdaná ve 2 originálních, barevných, tištěných, svázaných vyhotoveních a

současně v digitální podobí, a to včetně mapové a fotografické části na nosifi dat (CD-ROM, DVD, porf, tiném
nos0 dte dohody s objednatelem). w J

2. Doba plnění dte začíná potvrzením objednávky a probtotárním předním tokaly zhotov**, zásahy na

jednotlivých lokalitách budou probíhat v termínech, které jsou uvedeny v podrobné ^jfikaci zásahu
případně s protokolárně stanovenými odchylkami. '

3. Ctejzazším termínem pro dokončení dte (popř. na základě odchylek) je 30. listopad 2020. Pokud nebude dte
rmáné matovat »* nebe z částí do tohoto termínu, připadni úprava daitopostopu je £

základě dohody obou stran formou dodatku k objednávce,

4. Objednatel předá lokalitu, v níž bude prováděn zásah zpravidla přímo v dané lokalitě. O předání lokality bude
sepsán protokol, ve kterém bude upřesněn rozsah zásahů a termíny plnění dte místních klimatických nebo
vegetačních podmínek. ^

5. Zhotovitel je povinen provést zásah ber vad a nedodělků, kompletně tak, jak je v objednávce ujednán a
upřesněn při předán' lokality. Zhotovitel oznámí prokazatelně (písemně nebo e-mailem) osobě objednatele
oprávněné jednat v technických věcech ukončení zásahu nejpozději den následující po termínu realizace

zásahu uvedeném v objednávce nebo v protokolu o předání lokal# (v případě písemného omámení musí být

oznámení doručeno v uvedené MU). V omámení uvede fotografie alespoň ze tří míst, kde byl proveden
zásah, na každém místi před a po zásahu.

6. V případě gištění skutečností majících podstatný vfiv na provedení, předání a fakturování předměte plnění

(nepříznivé počasí, stav vegetace atd.), je každá z obou stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně

prokazatelnou formou (písemně, e-mail) druhou stranu bezodkladně, když se o nich dozví, Vyžádá-I si vznitc
této skutečnosti změnu termínu, může být terrnm plnění upraven písemným protokolem. Toptetílpr© termín .

pro odstranění méně závažný** vad. V případě, !e nastalé okolnosti budou mk výraz# vliv na rozsah plnění
díla nebo toto bude mít vliv na staíKJveooo výi ceny za plnění dte, lze rozsah upravit pouze formou dodatku

objednávky.

7. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli prokazatelnou formou (písemně, e-mail) překážky, které brání

realizaci dte ve stanoveném termínu dle přílohy této smlouvy nejpozději ? dnů před uplynutím nejzwSh©
termínu pro provedení díla.

8. Právo fakturovat cenu za provedené dte nebo za dKf plnění dte vzniká zhotoviteli vydáním písemného

protokolu o převzetí tokal# bez vad a nedodělků objednatelem a odevzdáním realizační dokumentace.
9. Podkladem po úhradu závazku z této smlouvy je faktura - daňový doklad, která musí obsahovat všechnv

náležitosti daňového dokladu podle ustanovenřf 2 zákona č. 235/2W Sb., odam^SétaE#

ve znění pozdějších předpisů. Dále bude obsahovat název lokality (dílčí části dte). K faktuře bude připojená

prostá tepte příslušného protokolu (protokolů) o převzetí.

10. Splatnost faktury musí být stanovena tak, a# doba od doručení foto# objednateli do termínu splatnosti byla
minimálně 30 dnů.

11. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele při provádění zásahu je stanovena ve výši 2 % 2 četové ceny dte bez
WH (u plití WH) nebo z četové ony díla (u neplátí DPH) a to za kal# započatý čten prodlení až do

konečného převzetí zásahu nebí do ukončení smluvního vztahu objednatelem. Cerry dokončených a řádné

převzatých zásahů se od celkové ceny dte při výpočtu výše smluvní pokuty neodečftají,

12. Pokud zhotovitel neprovede zásah ani v novém termínu nebo neodstraní méně zavalíte vady v termínu dte
čí, lil, 8, bude toto povalováno za závažné porušení smluvního vztahu a objednatel může okamžitě

odstoupit od smlouvy a požadovat smluvní pokuto vevýS35%z celtové ceny dte,
13. Ohradou smluvní pokuty zhotovitelem není dotčeno právo cfojednatete na úhradu škody vzniklé v souvislosti

s porušením závazku zhotovitele, za který je smluvní pokuta stanovena.
14. ¥ případě prodlení objednatele s proplacením faktory uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokuto ve vý§ 2 %

z fakturované ceny bez DPH za každý den prodleni



Místo plnění: PP Tině u Špačků
Termín plnění: 30.11.2020

Celtová hodnota KtóÉy: 193 479 Kč včetně DPH (159 900 KČ bez DPH)

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DI& <2798906

Klimeš Zdeněk Ing,
vedoud odboru

** í^*AlíWa’ *** PVvyfty* ís^ta »•«*,- K« beM, bud* v i#|í«h i annlav Aiate J*x8# sátew a. 34ÍM201$

mi e-mail podatelny: postagfcraHiboeaalcyci!

*«»*?!*”**»1*a«prfc>ec#wtpodbwÉwewrt j 109 od*. 2 ptaní e)alte*a 2J5TM&4šb,®DPHvem«nlpoalíifch


